2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    .2022 №   Проект
с. Залучье
Об утверждении стоимости услуг по погребению
Руководствуясь статьями 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.12.2021 года № 390-ФЗ «О федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Залучского сельского поселения от 01.02.2021 № 5 «Об утверждении стоимости услуг по погребению».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Залучский  вестник» и на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Залучского

сельского поселения                                                                 Е.Н. Пятина
СОГЛАСОВАНО:

И.о. Управляющего отделением

ГУ «Новгородское региональное отделение

фонда социального страхования РФ»                                                      С.В. Михайлова

Председатель Комитета по тарифной

политике Новгородской области                                                           М.Н. Солтаганова

Заместитель управляющего ГУ

Отделением Пенсионного фонда РФ

по Новгородской области                                                                               Т.Л. Исакова
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                      от      .2022 №

СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	172,65

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	- // -
	4360,79

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	- // -
	862,06

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	- // -
	1569,18

	Всего по гарантированному перечню услуг
	- // -
	       6964,68

                                                                                        УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                      от  2022  №

СТОИМОСТЬ УСЛУГ

по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

(руб.)

	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	175,73

	Облачение тела
	- // -
	265,05

	Предоставление гроба
	- // -
	2182,19

	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	- // -
	1755,37

	Погребение
	- // -
	2586,34

	Всего по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего
	- // -
	6964,68